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Upadek Żyły na treningu, a w kwalifikacjach był najlepszym z
Polaków
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Biało-czerwoni w komplecie zameldowali się w sobotnim konkursie Pucharu Świata w Engelbergu. Najlepiej spośród podopiecznych
Thomasa Thurnbichlera spisał się Piotr Żyła, który zakończył kwalifikacje na 12. miejscu.

Pomimo upadku na treningu, Żyła (na zdj.) najlepszy spośród Polaków w kwalifikacjach do sobotniego konkursu Pucharu Świata, mat.pras.OX.PL

Niepokojące wieści napłynęły do nas z Engelbergu, gdzie podczas piątkowego treningu upadek zaliczył Piotr Żyła, ale na szczęście obyło się bez kontuzji. – Skoczek zaliczył
upadek po locie na 133 metry. Żyła długo nie podnosił się z zeskoku, ale jak sam przyznaje - był w szoku. Skoczek stwierdził, że nic mu się nie stało - czytamy na
oficjalnej stronie Polskiego Związku Narciarskiego.

Upadek Piotra Żyły po skoku na 133 metry w I treningu.

Polak długo leżał na śniegu, ale jak sam przyznaje "czuje się okej"

Ministerstwo Sportu i Turystyki ORLEN ORLEN Team Volkswagen Grupa Krotoski
Daikin Airconditioning Poland 4F Superbet Polska ORLEN Szukamy Następców
Mistrza Krop - Systemy Rynnowe Blachotrapez

Polski Związek Narciarski

Facebook Watch

– Bywało gorzej po upadkach, mięciutki śnieg nie pomógł. Nie wiem czego się spodziewać przez ten weekend, po prostu trzeba realizować swoje. W Ruce
(przyp. red. – 37-latek wystąpił przed tygodniem w Pucharze Kontynentalnym) dobrze się skakało, tu w treningu też nieźle to wyglądało – przyznał Żyła w rozmowie
dla stacji Eurosport. Kwalifikacje ukończył na 12. miejscu po skoku na odległość 131 m.

W sobotnim konkursie, którego początek zaplanowano na godz. 16:00, wystąpi komplet biało-czerwonych. Paweł Wąsek uzyskał 125,5 m i w kwalifikacjach zajął 18. pozycję.
Na odległej, bo dopiero na 45. lokacie, został sklasyfikowany Aleksander Zniszczoł, który wylądował ponad dziesięć metrów bliżej od ustronianina – 115 m.
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